
THE LlňDEGROUP «=t&áe

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Na straně jedné: Linde Gas a.s.
U Technoplynu 1324
198 00 Praha 9

Zastoupená: Bc. Petr Štolcar, Pavel Řehák
Bankovní spojeni:
Číslo účtu: 2113539415/2700
lČ: 00011754
DIC: CZ00011754
(dále jen Prodávající)

Na straně druhé: Rokycanská nemocnice, a.s. Číslo zákazníka:
Rokycany, Voldušská 750, 337 01

Zastoupená: Ing. Michalem Filařem, . . , . 530804380
náměstek pro ekonomické a provozní zaležitosti, povereny
řízením RN, a.s. na základě pověřeni, které je přílohou č. 1
smlouvy

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
lČ: 26360900
DIČ: CZ699005333

(dále jen Kupující)

tento
Dodatek č. 1

rámcové kupní smlouvy podepsané dne 19.12.2019

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašuji, že jsou oprávněny tento Dodatek uzavřít a řádně plnit závazky v něm obsažené, a že splňuji veškeré podmínky a
požadavky stanovené platnými právním předpisy k jeho uzavřeni.

2. Smluvní strany shodně prohlašuji, že dne 19. 12. 2019 mezi sebou zavřely rámcovou kupní smlouvu na základě výsledku nadlimitní veřejné
zakázky pod názvem ,,Dodávky medicinálních a ostatních plynů, pronájem zásobníků a tlakových lahvi včetně poplatků a všech
souvisejících nákladů pro vybrané společnosti z koncernu Nemocnice Plzeňského kraje, a.s.", jejímž zadavatelem byla společnost
Nemocnice Plzeňského kraje, a.s.

Článek II.

Předmět dodatku
1. Smluvní strany se s ohledem na podstatné změny okolnosti (resp. celosvětové změny a zvýšeni cen v důsledku nemocni COVID-19)

dohodly na následující úpravě cenových podmínek sjednaných v rámcové kupní smlouvě. Smluvní strany využívají možnost navýšeni
původních nabídkových cen na základě ustanoveni § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany se dohodly, že sjednané jednotkové ceny v příloze č. 1 rámcové kupní smlouvy se nahrazuji následujícími cenami, a to
počínaje účinnosti tohoto dodatku.

a) technické a medicinální plyny:

-. Množství Cena plynu Smluvené roční
Označení druhu plynu 9sio Druh obalu plynu v obalu v obalu množstvívýrobku (m', kg, l) (KČ bez DPH) (m', kg, l)

CONOXIA kapalná CZ4080901 x kg 9,14
CONOXIA 2 LT/200 bar CZ4080172 2 lt 0,4 m3 566,-
CONOXIA LlV 2 LT/200 bar CZ4080174 2 lt 0,4 m3 566,-
CONOXIA LOLA 2 LT/200 bar CZ4080175 2lt 0,4m3 566,-
CONOXIA 10 LT/200 bar CZ4080112 10 lt 2,2 m3 1 097,-
CONOXIA 10 LT/150 bar CZ4080110 10 lt 1,6 m3 1 097,-
CONOXIA LlV 10 LT/200 bar CZ4080114 10 lt 2,2 m3 1 097,-
CONOXIA 50 LT/200 bar CZ4080152 50 lt 10,8 m3 1 539,-
Kyslík 2.5/200 bar CZ2000152 50 lt 10 m3 1 131,-
Kyslík 2.5/200 bar CZ2000122 20 lt 4,3 m3 630,-
NIONTIX 7,5 kg CZ4060110 10 lt 7,5 kg 3 264,-
NIONTIX 30 kg CZ4060130 40 lt 30 kg 4 410,-
Oxid uhličitý medicinální 1,5 kg CZ3750172 2 lt 1,5 kg 601,-
Oxid uhličitý medicinální 7,5 kg CZ3750110 10 lt 7,5 kg 812,-
Oxid uhličitý medicinální 30 kg CZ3750130 40 lt 30 kg 3 041,-
Oxid uhličitý potravinářský 10 kg CZ3710110 15 lt 10 kg 656,-
Oxid uhličitý potravinářský 30 kg CZ3710130 40 lt 30 kg 1 625,-
Oxid uhličitý svařovací 30 kg CZ3740130 40 lt 30 kg 1 625,-
Acetylen čistý 10 kg cz3020152 40 lt 10 kg 2 205,-
Entonox 10 LT CZ3670114 10 lt 2,8 m3 6 001,-

Form 1207/1-C 2018.01 1



Vzduch medicinální syntetický 50 LT/200 bar CZ4040152 50 lt 10 m3 771,-

b) ostatní plněni:

Nájem za lahev Linde 8,40 Kč/den
Doprava lahvi 261,- Kč
Doprava kapalného kyslíku 3 465,- KČ

3. Ceny uvedené v předchozím odstavci zohledňuji navýšeni nákladů Prodávajícího, vzniklých především z důvodu extrémních navýšeni
přepravních a výrobních nákladů.

4. Ostatní ujednáni rámcové kupní smlouvy zůstávají beze změn.

Článek III.

Vypořádání bezdůvodného obohacení poskytnuté před uzavřením tohoto dodatku č. 1
1. Smluvní strany prohlašuji, že dne 19.11.2021 uzavřely dodatek č. 1 k rámcové kupní smlouvě uzavřené dne 19.12.2019 ve znění totožném

(s výjimkou tohoto článku Ill.) s tímto dodatkem č. 1, avšak původní dodatek č. 1 uzavřený 19.1 1.2021 nebyly řádně, resp. včas, zveřejněn
v registru smluv, a proto byl uvedený dodatek č. 1 dle úst. § 7 zákona o registru smluv ze zákona zrušen od počátku. Vzhledem k tomu, že
původní dodatek č. 1 byl ze zákona zrušen a že Prodávající před uzavřením tohoto nového dodatku č. 1 v období od 1.1.2022 do 31.1.2022
tohoto dodatku poskytl Kupujícímu plněni dle rámcové smlouvy za cenu sjednanou ve zrušeném dodatku č. 1, čímž Kupující nabyl
bezdůvodné obohaceni v rozsahu plněni poskytnutého za vyšší cenu dle zrušeného dodatku č. 1 oproti ceně sjednané v rámcové kupní
smlouvě ze dne 19.12.2019, dohodly se strany na uzavřeni této dohody o vypořádáni bezdůvodného obohaceni v rámci uzavřeni nového
dodatku č. 1, jejímž účelem a předmětem je vypořádáni uvedeného bezdůvodného obohaceni a plněni poskytnutého Prodávajícím
Kupujícímu za cenu ve výši dle zrušeného dodatku č. 1.

2. Strany dohody tímto společně souhlasně prohlašuji, že Prodávající před uzavřením tohoto dodatku č. 1 poskytl Kupujícímu níže uvedené
plněni, jehož rozdíl v ceně oproti ceně sjednané v rámcové kupní smlouvě z 19.12.2019 se považuje za bezdůvodné obohaceni na straně
Kupujícího, které smluvní strany tímto vypořádají.

3. V období od 1.1.2022 do 31.1.2022 dodal Dodavatel Odběrateli v souladu s rámcovou kupní smlouvou plněni, které Odběrateli Dodavatel
vyúčtoval fakturou č. 4 227 837 744 ze dne 31.1.2022 za cenu ve výši 103.519,12 KČ vč. DPH. Skutečně vyúčtovaná cena byla vyúčtována
na základě zrušeného dodatku č. 1 z 19.11.2021, který byl uzavřen na základě dohody smluvních stran a jehož obsahem bylo zvýšeni ceny
plněni poskytovaného Prodávajícím Kupujícímu.

4. K faktuře č. 4 227 837 744 byl začátkem února vystaven dobropis č. 4 082 211 812 ze dne 4.2.2022 na částku ve výši -23.620,87 KČ.
5. Smluvní strany se dohodly, že bezdůvodné obohaceni na straně Kupujícího v podobě obdrženého plněni za nižší cenu oproti ceně

odsouhlasené smluvními stranami ve zrušeném dodatku č. 1 z 19.11.2021 smluvní strany ve snaze narovnat svůj smluvní vztah vypořádají
tak, že Kupující uhradí celou cenu poskytnutého plněni ve výši 103.519,12 Kč dle faktury Prodávajícího č. 4 227 837 744 ze dne 31.1.2022,
poníženou o 23.620,87 Kč dle dobropisu Prodávajícího č. 4 082 211 812, a to do 15.2.2022.

6. Pro vyloučeni pochybnosti smluvní strany uvádí, že vzájemným poskytnutím plněni ze strany Prodávajícího Kupujicimu za vyšší cenu dle
zrušeného dodatku č. 1 z 19.11.2021 a oproti tomu ze strany Kupujícího Prodávajícímu ve výši úhrady ceny dle faktury č. 4 227 837 744 ze
dne 31.1.2022, poníženou o dodatek č. 4 082 211 812 ze dne 4.2.2022, k čemuž se Kupující zavázal v odst. 4 tohoto článku dodatku,
budou vzájemně zcela vypořádány ve vztahu k plněni poskytnutému Prodávajícím Kupujícímu v období od 1.1.2022 do 31.1.2022.

7. Smluvní strany se dále dohodly, že za plněni poskytnuté Prodávajícím Kupujícímu na základě rámcové kupní smlouvy ze dne 19.12.2019 v
období od 1.2.2022 do účinnosti tohoto dodatku č. 1 zaplatí Kupující Prodávajícímu cenu ve výši, způsobem a za podmínek ujednaných
v rámcové kupní smlouvě ze dne 19.12.2019 ve znění tohoto dodatku č. 1, čímž budou smluvní strany za plněni poskytnuté Prodávajícím
Kupujícímu v tomto období vzájemně zcela vypořádány.

CIánek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek se uzavírá na dobu platnosti rámcové kupní smlouvy ze dne 19.12.2019, přičemž tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho
podepsáni oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejněni v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.

2. Smluvní strany se dohodly, že se budou průběžně informovat o vývoji změny okolnosti.
3. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.
4. Cenová garance do 30.6.2022.
5. Nedílnou součásti této smlouvy jsou následující přílohy:

a) Příloha č. 1 - Pověřeni Ing. Michala Filaře k zastupováni objednatele
b) Příloha č. 2 - Faktura Prodávajícího č. 4 227 837 744 ze dne 31.1.2022
C) Příloha č. 3 - Dodatek č. 1 ze dne 19.11.2021, který nebyl uveřejněn v registru smluv
d) Příloha č. 4 - Dobropis Prodávajícího č. 4.082 211 812 ze dne 4.2.2022

)Á ,,L, /[\

Form 1207/1-C 2018.01 2


